Excelentíssimo senhor Presidente,

Daniel  Rodrigues, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

José Carlos Hori, a fim de que determine junto ao setor competente dessa

municipalidade, indica que seja colocado um semáforo na Rua: Comendador

João Maricato cruzamento com a Rua: Armanda Correia Guimarães.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, por ser uma via de acesso de

vários bairros e o fluxo de veículos e pessoas é muito intenso, trazendo assim

insegurança a todos que usam essa via.

Jaboticabal, 04 de novembro de 2019.

DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2019-11-04T17:06:10+0000